
ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA                

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  2/2021 - PR

14/2021

14/2021

02/02/2021

Folha:  1/1

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO

01 - A presente decisão se refere ao seguinte processo:

(em Reais R$)

f )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

14/2021

2/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 

Contração de empresa de transporte de escolares, com o objetivo de realizar o transporte de estudantes

da Rede Municipal e Estadual de Ensino, professores da Escola Municipal polo Pantaneiro - Núcleo 

Escolar Santana.

d )  Data Homologação:

       O  Prefeiro Municipal,   ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei Nr. 8.666/93 e alterações

posteriores, estando em concordância com as decisões tomadas no certame e considerando o parecer jurídico final favorável,

resolve:

 Total do Item

 Quantidade

e )  Objeto da Licitação

24/03/2021

RAMÃO FERNANDES BARBOSA DOS SANTOS - ME

248.484,60562 - 1,00

Total Geral:

248.484,601

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.023.3.3.90.39.00.00.00.00 (216)  Saldo: 2.701.967,62

-------------------------------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEIRO MUNICIPAL

Para fins de contratação e/ou empenho, aqui autorizado(s),  HOMOLOGO E ADJUDICO o presente


